
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES 

Secretaria Municipal de Administração 
Superintendência de Compras e Licitações 

 

Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000 
TELEFONE (41) 3664-1165 - (41) 3664-1214 

Site: www.doutorulysses.pr.gov.br 
E-mail: licita.pmdu@gmail.com 

 

 

 

A V I S O  D E   L I C I T A Ç Ã O 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0014/2018 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS AUTOMOTORES QUATRO PORTAS, NOVO, 

0 KM, COM POTENCIA MÍNIMA DE 75 CV (GASOLINA) / 80 CV (ETANOL), 

MOTORIZAÇÃO 1.0, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE DE 05 PESSOAS, A 

SEREM ADQUIRIDOS COM RECURSOS DO PROGRAMA APSUS, A FIM DE DAR 

SUPORTE NA REALIZAÇÃO DO TRANSPORTE SANITÁRIO DO SUS REALIZADOS 

PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES. 

CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. 
 
VALOR MÁXIMO: R$ 88.440,00 (OITENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E 

QUARENTA REAIS).  

 

ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES: 

 

Para efeito de cadastramento, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio receberão os envelopes 

contendo os documentos de habilitação e proposta de preços até às 09:00 horas do dia 

04 de maio de 2018; 

 

LOCAL, HORÁRIO, DATA PARA ADQUIRIR O EDITAL: O Edital completo poderá ser 

retirado na Prefeitura do Município de Doutor Ulysses, mediante cadastro, junto à 

Superintendência de Compras e Licitações, sito a Rua Olívio Gabriel de Oliveira, 10, 

Centro, Doutor Ulysses/PR, a partir de 19 de abril de 2018, das 08:00 as 11:30 horas e 

das 13:00 as 17:00 horas, mediante cadastro da empresa interessada, ou mediante 

solicitação por e-mail em licita.pmdu@gmail.com.  

 

Informações podem ser solicitadas ao Pregoeiro e Equipe de Apoio via contato 

telefônico (41) 3664-1165, (41) 3664-1214 ou através do E-mail: licita.pmdu@gmail.com. 

 

Doutor Ulysses/PR, 19 de abril de 2018. 

 

 

Luiz Otero Moreira Fitz 

Pregoeiro 

mailto:licita.pmdu@gmail.com

